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 مردم کار دشمن را 
در خیابان تمام کردند

چه توهمی! چقدر دشمنان ایران نادانند! و این بزرگترین شانس ما در مقابله با آنان پس از 
بخت بزرگ خودمانی عنی الهی‌بودن و حسینی‌بودن ماست. می‌خواستند شب چهارشنبه 
را شب کشتار مردم و تروریسم بزرگ کنند اما از همان مردم تودهنی خوردند. مردم ایران 
نیم‌قرن و بیشتر است که در صحنه هستند، چه باک از شبی که باید نسخه سرنوشت شوم 

دشمن را بپیچند و سرنوشت نیکوی خود را در دست بگیرند. 
همزمان سیدمجید موســوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با نیم‌نگاهی به میدان مردمی، پیام خشــم این مردم بر سر دشمن امریکایی صهیونی 
را صادر کرد و نوشت: »دور تند ضربات تأثیرمحور و خردکنندۀ فرزندان ملت ایران به 
پهنای منطقه به دشمن امریکایی-صهیونی‌ آغاز شد. کمر استکبار در خیابان‌ و میدان 

شکسته می‌شود«. 

در دنیا نیز همین خبرها صادق انگاشته می‌شود نه خبرهای جبهه اپستین. رابرت پیپ 
استاد علوم سیاسی دانشگاه شیکاگو نوشت: »ایران اکنون قدرتمندتر از قبل از جنگ 
است؛ قیمت نفت جهانی را کنترل می‌کند. احتمال اینکه ائتلاف امریکا را بشکند، بیشتر 

از احتمال تقویت آن به دست امریکا است. دستاوردی خیره‌کننده در ۱۷ روز«.
در جهان هرچقدر التماس ترامپ به هم‌پیمانــان خودش برای اعزام نیرو به تنگه هرمز 
بی‌فایده است، برعکس اشاره مسئولان و رســانه‌ها به مردم برای حضور در خیابان‌ها 

حماسه‌آفرين می‌شود.
خبرهای جهان نیز بر خلاف اخبار شبکه‌های نجاستخوار فارسی‌زبان تل‌آویو و لندن از 
شــدت‌گرفتن ویرانی پایگاه‌های امریکایی حکایت دارد. در آن سو نیز نفس تل‌آویو از 

اصابت پی‌درپی موشک‌ها بند آمده است.

باقر قالیباف رئیس مجلــس نیز وعده داد که 
پیروزی نزدیک اســت. او همچــون فرمانده 
موشکی کشور نوشت: »دور تند اصابت ضربات 
مهیب و خردکننده‌ به پهنای سراسر منطقه در 
کنار حضور گســترده و دشمن‌شکن مردم در 
خیابان، دو لبه ذوالفقاری اســت که دشمن را 
به زانو در آورده است. در این تنگه احد استوار 
ایستاده‌ایم. بدانید که به فضل و مدد الهی و با 
استقامت و اتحاد ملی، پیروزی نزدیک است«.

در عین حال آشوب به جای ایران به لایه‌‌های درونی امریکا 
نفود کرد. جو کنت مدیر مروز ملی مبارزه با تروریسم امریکا 
با استعفا از مسئولیت خود نوشت: »پس از تأمل فراوان، 
تصمیم گرفتم از سمت خود به عنوان مدیر مرکز ملی مبارزه 
با تروریسم استعفا دهم و این استعفا از امروز لازم‌الاجرا 
است. من نمی‌توانم با وجدان راحت از جنگ جاری در ایران 
حمایت کنم. ایران هیچ تهدید قریب‌الوقوعی برای ملت ما 
ایجاد نکرده است و واضح است که ما این جنگ را به دلیل 
فشار اسرائیل و لابی قدرتمند امریکایی آن آغاز کردیم«. 

مردم علاوه‌بر تصرف خیابان‌ها بــرای اعزام به خارک، 
کارهای امدادی و حضور در ایســت بازرسی‌های بسیج 

صف بسته‌اند. 
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر از آغاز به کار 
جبهه مردمی »ایران ما« خبر داده و می‌گوید با توجه به 
درخواست‌های متعدد مردم برای نقش‌آفرینی در خدمت 
به کشور و حضور مؤثر در عرصه‌های امدادی، اجتماعی 
و ملی، جبهــه مردمی ایران ما بــا محوریت داوطلبی و 

هم‌افزایی مردمی آغاز به کار کرد. 

خیل مردمی در خیابان‌ها خیال خام خولی‌های زمانه را بر باد داد
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 مردم کار دشمن را 
در خیابان تمام کردند

چه توهمی! چقدر دشمنان ایران نادانند! و این بزرگترین شانس ما در مقابله با آنان پس از بخت 
بزرگ خودمانی عنی الهی‌بودن و حسینی‌بودن ماست. می‌خواستند شب چهارشنبه را شب کشتار 
مردم و تروریسم بزرگ کنند اما از همان مردم تودهنی خوردند. مردم ایران نیم‌قرن و بیشتر است 
که در صحنه هستند، چه باک از شبی که باید نسخه سرنوشت شوم دشمن را بپیچند و سرنوشت 

نیکوی خود را در دست بگیرند. 
همزمان سیدمجید موسوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نیم‌نگاهی 
به میدان مردمی، پیام خشم این مردم بر سر دشمن امریکایی صهیونی را صادر کرد و نوشت: »دور 
تند ضربات تأثیرمحور و خردکنندۀ فرزندان ملت ایران به پهنای منطقه به دشمن امریکایی-

صهیونی‌ آغاز شد. کمر استکبار در خیابان‌ و میدان شکسته می‌شود«. 

در دنیا نیز همین خبرها صادق انگاشته می‌شــود نه خبرهای جبهه اپستین. رابرت پیپ استاد 
علوم سیاسی دانشگاه شیکاگو نوشــت: »ایران اکنون قدرتمندتر از قبل از جنگ است؛ قیمت 
نفت جهانی را کنترل می‌کند. احتمال اینکه ائتلاف امریکا را بشکند، بیشتر از احتمال تقویت آن 

به دست امریکا است. دستاوردی خیره‌کننده در ۱۷ روز«.
در جهان هرچقدر التماس ترامپ به هم‌پیمانان خودش برای اعزام نیرو به تنگه هرمز بی‌فایده 
است، برعکس اشاره مسئولان و رسانه‌ها به مردم برای حضور در خیابان‌ها حماسه‌آفرين می‌شود.
خبرهای جهان نیز بر خلاف اخبار شــبکه‌های نجاســتخوار فارســی‌زبان تل‌آویو و لندن از 
شــدت‌گرفتن ویرانی پایگاه‌های امریکایی حکایت دارد. در آن سو نیز نفس تل‌آویو از اصابت 

پی‌درپی موشک‌ها بند آمده است.

خیل مردمی در خیابان‌ها خیال خام خولی‌های زمانه را بر باد داد

مردم علاوه‌بر تصرف خیابان‌ها برای اعزام 
به خارک، کارهای امدادی و حضور در ایست 

بازرسی‌های بسیج صف بسته‌اند. 
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر 
از آغاز به کار جبهه مردمی »ایران ما« خبر 
داده و می‌گوید با توجه به درخواست‌های 

متعدد مردم برای نقش‌آفرینی در خدمت به 
کشور و حضور مؤثر در عرصه‌های امدادی، 
اجتماعی و ملی، جبهه مردمی ایران ما با 

محوریت داوطلبی و هم‌افزایی مردمی آغاز 
به کار کرد. 

در عین حال آشوب به جای ایران به لایه‌‌های 
درونی امریکا نفود کرد. جو کنت مدیر مروز 
ملی مبارزه با تروریسم امریکا با استعفا از 

مسئولیت خود نوشت: »پس از تأمل فراوان، 
تصمیم گرفتم از سمت خود به عنوان مدیر 
مرکز ملی مبارزه با تروریسم استعفا دهم 
و این استعفا از امروز لازم‌الاجرا است. من 
نمی‌توانم با وجدان راحت از جنگ جاری 
در ایران حمایت کنم. ایران هیچ تهدید 

قریب‌الوقوعی برای ملت ما ایجاد نکرده است 
و واضح است که ما این جنگ را به دلیل فشار 
اسرائیل و لابی قدرتمند امریکایی آن آغاز 

کردیم«. 

باقر قالیباف رئیس مجلس نیز وعده داد که 
پیروزی نزدیک است. او همچون فرمانده 
موشکی کشور نوشت: »دور تند اصابت 

ضربات مهیب و خردکننده‌ به پهنای سراسر 
منطقه در کنار حضور گسترده و دشمن‌شکن 
مردم در خیابان، دو لبه ذوالفقاری است که 
دشمن را به زانو در آورده است. در این تنگه 
احد استوار ایستاده‌ایم. بدانید که به فضل و 
مدد الهی و با استقامت و اتحاد ملی، پیروزی 

نزدیک است«.


